GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 1 de 5

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 01/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 04

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos           Alberto

Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução 054/2011- CONEPE e à

Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna público a Publicação das Análises dos recursos do resultado das

inscrições - Fase 01, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas Remanescentes dos cursos de

graduação presenciais de Oferta Contínua, referente ao Edital nº 01/2022  de 19 de janeiro de 2022 de acordo

com o disposto no item 2, Público-Alvo e item 5, Análise de Documentos.

Cáceres-MT, 08 de março de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)
Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – PROEG
Portaria nº º 001/2019

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 2 de 5

ANEXO I

ANÁLISES DOS RECURSOS DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES - FASE 01

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 01/2022– PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA

Semestre Letivo: 2022/1
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA
Campus Universitário de Alta Floresta - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 CAROLINE GUERRA IMPROCEDENTE
2 PAULO CéSAR MENDES DE FRIAS PROCEDENTE

Campus Universitário de Alta Floresta - Direito
Ordem Nome Resultado

1 AZENILDA SILVA PARPINELI PROCEDENTE
2 DANIELLE JAQUELINE FERREIRA IMPROCEDENTE
3 FERNANDA DE BRITO PINTO IMPROCEDENTE
4 MARIA APARECIDA BULHAO PROCEDENTE
5 PAMELLA MENEZES SIEBERT LIMA PROCEDENTE
6 VANESSA FERREIRA BEZERRA IMPROCEDENTE
7 MAIC SAN DIEGO DE JESUS BRAGION IMPROCEDENTE
8 WESLEY MEIER DOS SANTOS IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Alta Floresta - Engenharia Florestal
Ordem Nome Resultado

1 YAGO IZIDIO SANTOS DA SILVA IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Barra do Bugres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 CLEONICE DA SILVA ALVES BARBOSA IMPROCEDENTE
2 CATIA ARANTES CORREIA IMPROCEDENTE
3 CRISLAINE MARCELA DE JESUS IMPROCEDENTE
4 DIRELMA RAQUEL DE OLIVEIRA CAYRES IMPROCEDENTE
5 DIANA CRISTINA DA SILVA MELO IMPROCEDENTE
6 ELESSON SOARES DA SILVA IMPROCEDENTE
7 FERNANDA PEREIRA DA SILVA CRUZ FERREIRA IMPROCEDENTE
8 FRANCISCO NEUDIVAN DO CARMO FILHO IMPROCEDENTE
9 JOVANIL RAMOS IMPROCEDENTE

10 KATIENE RICARDO GRAçA IMPROCEDENTE
11 MARLENE MáRCIA GOELZER IMPROCEDENTE
12 PHILIPE DE ANDRADE CARVALHO IMPROCEDENTE
13 RUTH DA GUIA SOUZA IMPROCEDENTE
14 SIMEIRE DA SILVA SANTOS IMPROCEDENTE
15 URSULA DE CASSIA XAVIER PRIMAVERA IMPROCEDENTE
16 VILMA REIS DE SOUZA IMPROCEDENTE
17 VALDINEIA FERREIRA DOS SANTOS PIASSON IMPROCEDENTE
18 VEBELIGNA ATAIDE VIEIRA NETA IMPROCEDENTE
19 WALBER FIGUEIREDO FERREIRA IMPROCEDENTE
20 WESLEY AFONSO DA SILVA DIAS IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Barra do Bugres - Matemática

Ordem Nome Resultado
1 VITóRIA RODRIGUES QUINA IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Cáceres - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 EDENICA KAORI FUJIMORI PROCEDENTE
2 MIKAELLY ABIGAIL DA SILVA GOMES IMPROCEDENTE
3 VITOR MATHEUS PEREIRA RODRIGUES IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Cáceres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 ANTONIO APARECIDO DO AMPARO IMPROCEDENTE
2 ADRIA MARIA CASTRILLON PESSOA IMPROCEDENTE
3 BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA IMPROCEDENTE
4 BRUNA MARZOCHI DUTRA DE SOUZA IMPROCEDENTE
5 EMILY LORRAINY MARQUES NEVES IMPROCEDENTE
6 GUSTAVO FELISBINO DO CARMO IMPROCEDENTE
7 ISABELLE DE SOUZA LIRA IMPROCEDENTE
8 JOSE VANDERLEI DA SILVA CAMPOS IMPROCEDENTE
9 JOSIMARA DA SILVA FERNANDES VIANA IMPROCEDENTE

10 KARISA SANTOS DE SOUSA IMPROCEDENTE
11 LISE MARINE DE OLIVEIRA SILVA IMPROCEDENTE
12 LOURRAINE NICOLE NALINI MATEUS IMPROCEDENTE
13 LUARA CAIANA SOUSA E SILVA IMPROCEDENTE
14 LUZIA MEGLIS PEREIRA FRANCISCO IMPROCEDENTE
15 MARINA DE FATIMA SOUZA IMPROCEDENTE
16 MôNICA LINS SIQUEIRA ALCâNTARA IMPROCEDENTE
17 POLYANA PEREIRA TEIXEIRA FORNAZARI IMPROCEDENTE
18 SUZELENE FRANCISCA DA SILVA RAMOS IMPROCEDENTE
19 TAYLOR JESUS ARAUJO MELO IMPROCEDENTE
20 THAIS ENTRINGER ZANETTE IMPROCEDENTE
21 VITóRIA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA IMPROCEDENTE
22 MARA NERES TROUI IMPROCEDENTE
23 SILNEIA LIMA DA SILVA IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Diamantino - Direito
Ordem Nome Resultado

1 AMANDA CRISTINA GOMES LUDWIG IMPROCEDENTE
2 ADãORODRIGUES DE SOUSA IMPROCEDENTE
3 ELAINE SANTOS ROCHA IMPROCEDENTE
4 KALLYNE JÓICE ARAÚJO DE FREITAS IMPROCEDENTE
5 LETíCIA LISBOA PEREIRA IMPROCEDENTE
6 MARIANA SOARES DE ABREU BRITO IMPROCEDENTE
7 MAYARA JULIANA ALMEIDA DOS ANJOS IMPROCEDENTE
8 RANIELY MARTINS DE PAULA IMPROCEDENTE
9 TIAGO JOSE DE ARAUJO IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Nova Mutum - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 EDUARDO MOURA PEREIRA PROCEDENTE
2 LUANA AURELIANA DOS SANTOS IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Nova Xavantina - Engenharia Civil

Ordem Nome Resultado
1 CHRISTIAN THIAGO LUIZ FERNANDES LIMA PROCEDENTE
2 DENIZIA BRUNA BORGES DE MELO PROCEDENTE

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Direito - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 ANA MARIA DE PAULA E SILVA IMPROCEDENTE
2 CARLA MIQUELE DO NASCIMENTO MACHADO ACOSTA PROCEDENTE
3 ELEONICE LUANA HEINEN ARAUJO IMPROCEDENTE
4 GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS PROCEDENTE
5 IRIS VÂNIA GAMERO SOARES MACEDO IMPROCEDENTE
6 ISABELA SALETE FERREIRA PROCEDENTE
7 JUAN MARCOS JUSTINIANO ALMEIDA IMPROCEDENTE
8 KARLA CRISTINA MARQUES MACEDO IMPROCEDENTE
9 KELLY VITóRIA RODRIGUES DE ALMEIDA IMPROCEDENTE

10 LAILTON123 IMPROCEDENTE
11 MARIA VICTÓRIA AUGUSTO E SILVA IMPROCEDENTE
12 MAYRA SANTOS NUNES IMPROCEDENTE
13 NAYARA COSTA LIMA IMPROCEDENTE
14 THAIS GRANZOTO MONTALVAO AMARO IMPROCEDENTE
15 MAIKON DA ROCHA PEREIRA IMPROCEDENTE
16 POLIANA PEREIRA ROQUE IMPROCEDENTE
17 RAYANE APARECIDA SILVA LEITE IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Sinop - Engenharia Civil
Ordem Nome Resultado

1 ELIDA DE ALMEIDA SANTOS VIEIRA IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Tangará da Serra - Enfermagem
Ordem Nome Resultado

1 AMANDA ALVES DE ALMEIDA MENDES LIMA IMPROCEDENTE
2 RAFAEL DE PINHO OLIVEIRA IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Tangará da Serra - Jornalismo
Ordem Nome Resultado

1 ANA CLARISSA DA COSTA LECHENER PROCEDENTE
2 LUCIANO CONCEICAO DE SOUSA PROCEDENTE